

STONELIGHT™ | ОФІЦІЙНИЙ ПРАЙС-ЛИСТ

Відділ продажу: 067-740-91-21 | Ціни дійсні з 10.12.2025

СТІНОВІ БЛОКИ (Геометрія та Тепло)

Розмір (мм)	Найменування	В упак. (шт)	шт в 1 м³	ЦІНА ШТ	ЦІНА м² СТІНИ	ЦІНА м³
200x200x600	Стіновий (База)	90	41,67	78,85 ₴	657,00 ₴	3 285,00 ₴
250x200x600	Стіновий	70	33,33	98,55 ₴	821,25 ₴	3 285,00 ₴
280x200x600	Стіновий	60	29,76	110,40 ₴	919,80 ₴	3 285,00 ₴
300x200x600	Стіновий (ХІТ ПРОДАЖІВ)	60	27,78	118,26 ₴	985,50 ₴	3 285,00 ₴
375x200x600	Стіновий (Еко)	40	22,22	147,80 ₴	1 231,87 ₴	3 285,00 ₴
400x200x600	Стіновий (Преміум)	40	20,83	157,70 ₴	1 314,00 ₴	3 285,00 ₴
500x200x600	Стіновий (Максі)	30	16,67	197,10 ₴	1 642,50 ₴	3 285,00 ₴

ПЕРЕГОРОДКОВІ БЛОКИ (Економія площі)

Розмір (мм)	Найменування	В упак. (шт)	шт в 1 м³	ЦІНА ШТ	ЦІНА м² СТІНИ	ЦІНА м³
100x200x600	Перегородка (Топ ціна)	180	83,33	39,42 ₴	328,50 ₴	3 285,00 ₴
120x200x600	Перегородка	150	69,44	47,30 ₴	394,20 ₴	3 285,00 ₴
150x200x600	Перегородка (Тиха)	120	55,56	59,13 ₴	492,75 ₴	3 285,00 ₴

U-БЛОКИ (Для армопоясів та перемичок)

Розмір (мм)	Найменування	В упак. (шт)	-	ЦІНА ШТ	-	-
200x200x500	U-блок (Лотковий)	24	-	120,00 ₴	-	-
250x200x500	U-блок (Лотковий)	24	-	200,00 ₴	-	-
300x200x500	U-блок (Лотковий)	24	-	200,00 ₴	-	-
375x200x500	U-блок (Лотковий)	24	-	240,00 ₴	-	-
400x200x500	U-блок (Лотковий)	24	-	250,00 ₴	-	-
500x200x500	U-блок (Лотковий)	24	-	300,00 ₴	-	-

КЛЕЙ ТА УТЕПЛЮВАЧ (Комплексні рішення)

Тип	Найменування	Пакування	-	ЦІНА ОД.	-	ЦІНА ГУРТ
Суміш	Клейова суміш Стоунлайт (20 кг)	42 міш/пал	-	160,00 ₴	-	6720.00 (палета)
Утеплювач	Газобетонна крихта (Фр. 10-80)	Насипом	-	-	-	350.00